
Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95

Ergebnisliste

Rommé-Turnier
am 22. September 2018 in Düsseldorf



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 36 Perschmann, Uwe GSRC Langenfeld ´93 156 39 135 37 103 60 3 394 136

2. 31 Antons, Claudia Bremerhavener Club ´99 156 43 110 45 81 44 2 347 132

3. 28 Czuberny, Volker Bremerhavener Club ´99 352 42 182 45 222 43 3 756 130

4. 7 Kapitke, Helmut GKFC Neuhausen ´17 304 41 86 52 341 36 6 731 129

5. 57 Maubach, Dirk GSRC Düsseldorf ´95 262 48 255 39 90 41 3 607 128

6. 49 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 201 46 400 37 214 45 5 815 128

7. 16 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 475 23 132 57 171 45 3 778 125

8. 32 Enke, Christa GSRC Langenfeld ´93 120 46 202 40 363 37 0 685 123

9. 24 Brennecke, Kirstin Bremerhavener Club ´99 217 48 415 27 190 46 4 822 121

10. 38 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 131 44 111 41 215 35 1 457 120

11. 33 Barbarski, Heinz GSRC Langenfeld ´93 162 40 406 32 215 48 4 783 120

12. 29 Antons, Walter Bremerhavener Club ´99 151 44 205 37 280 38 3 636 119

13. 37 Freeman, Jutta GSRC Langenfeld ´93 159 43 175 33 182 42 0 516 118

14. 30 Lyhs, Andreas Bremerhavener Club ´99 279 37 123 43 256 38 3 658 118

15. 56 Schröter, Thorsten GSRC Düsseldorf ´95 489 34 276 41 272 43 5 1037 118

16. 5 Bothmann, Rolf HKS Wesseling ´11 351 36 195 39 214 42 3 760 117

17. 35 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 301 40 363 30 210 46 3 874 116

18. 46 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 157 43 104 45 365 26 0 626 114

19. 41 Brandt, Angelika HKF Oberhausen ´14 225 37 305 39 236 37 1 766 113

20. 17 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 377 34 373 34 247 44 1 997 112

21. 26 Hergoß, Undine Bremerhavener Club ´99 514 24 308 41 262 47 4 1084 112

22. 13 Nys, Alexandra GSRC Aachen ´00/02 454 23 137 49 147 39 3 738 111

23. 6 Hansmann, Bernd GKC Schwäbisch Gmünd ´09 367 26 208 46 363 39 2 938 111

24. 59 Ruthardt, Lilian GSRC Düsseldorf ´95 234 40 188 31 178 39 1 600 110

25. 51 Henkenjohann, Heinz GSRF Wiedenbrück ´95 368 32 376 32 168 46 3 912 110

26. 53 Pierstorff, Andrea GSRF Wiedenbrück ´95 174 39 174 37 249 33 0 597 109

27. 12 Buscher, Susanne GRC Krefeld ´04 211 30 160 48 307 31 2 678 109

28. 55 W. Bartloff, Marion RVG Berlin ´12 286 26 183 38 147 44 1 616 108

29. 42 Kasseckert, Nina HKF Oberhausen ´14 223 37 315 31 224 40 2 762 108

30. 18 Schröders, Annette GSRC Aachen ´00/02 239 45 393 31 218 32 2 850 108

31. 20 Nöth, Monika GRC Essen ´09 355 33 147 41 368 34 2 870 108

32. 1 Boy, Bettina-Ruth HKS Wesseling ´11 255 33 213 45 237 29 1 705 107

33. 40 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 138 54 384 29 656 24 4 1178 107

34. 47 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 228 29 80 40 177 37 0 485 106

35. 15 Degner, Martina GSRC Aachen ´00/02 240 33 255 34 195 39 2 690 106

36. 27 Metzler, Martina Bremerhavener Club ´99 301 32 383 26 175 47 1 859 105

37. 19 Kirfel, Kurt GSRC Aachen ´00/02 260 34 155 39 260 31 1 675 104

38. 39 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 150 35 316 34 396 35 1 862 104

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

39. 9 Buscher, Norbert GRC Krefeld ´04 610 15 146 51 160 38 2 916 104

40. 8 Nüsslein, Oswald GSRF Bamberg ´97 277 33 307 27 194 43 2 778 103

41. 22 Mlinaric, Gabi GRC Freising 503 23 123 43 165 37 0 791 103

42. 43 Grunwald, Heidi HKF Oberhausen ´14 243 40 370 33 214 29 2 827 102

43. 50 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 347 31 103 43 407 28 1 857 102

44. 21 Rerich, Maria GRC Essen ´09 162 44 352 23 246 34 0 760 101

45. 44 Bouten, Wolfgang HKF Oberhausen ´14 129 36 333 28 194 36 0 656 100

46. 34 Stollmann, Edith GSRC Langenfeld ´93 195 41 253 32 351 27 1 799 100

47. 25 Lhys, Nicol Bremerhavener Club ´99 290 32 268 31 217 36 0 775 99

48. 60 Zaluszky, Norbert GSRC Düsseldorf ´95 290 33 88 39 423 27 0 801 99

49. 54 Babiy, Valerian RVG Berlin ´12 385 33 454 30 294 34 2 1133 97

50. 58 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 256 34 326 31 557 32 2 1139 97

51. 14 Nys, Stefanie GSRC Aachen ´00/02 278 32 170 32 387 32 2 835 96

52. 45 Kölsch, Marga HKF Oberhausen ´14 152 39 335 31 473 25 1 960 95

53. 2 Boy, Wolfgang HKS Wesseling ´11 528 27 188 37 350 31 3 1066 95

54. 11 Mölders, Ljubica GRC Krefeld ´04 318 34 254 47 590 13 2 1162 94

55. 3 Rodenbach, Ute HKS Wesseling ´11 220 34 182 32 356 27 1 758 93

56. 10 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 288 31 246 33 265 27 0 799 91

57. 4 Gottermayer, Horst HKS Wesseling ´11 556 22 218 30 194 38 2 968 90

58. 52 Dormann, Karin GSRF Wiedenbrück ´95 439 26 271 41 406 23 2 1116 90

59. 48 Siego, Harald GC Duisburg ´88/94 259 34 188 29 418 24 0 865 87

60. 23 Weger, Rainer GRC Bonn ´96 188 34 320 27 500 17 0 1008 78



Spielpunkte Wertpunkte

1. Bremerhavener Club ´99 - 2 2397 499

2. GSRC Langenfeld ´93 3141 459

3. GSRC Düsseldorf ´95 3383 453

4. GSRC Aachen ´00/02 3041 438

5. Bremerhavener Club ´99 - 1 3540 437

6. HKF Oberhausen ´14 - 1 3533 430

7. GSRF Wiedenbrück ´95 3700 430

8. HKF Oberhausen ´14 - 2 2727 415

9. GRC Krefeld ´04 3555 398

10. HKS Wesseling ´11 3497 385

Platz Verein
Gesamt

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

28 Czuberny, Volker 352 42 182 45 222 43 756 130

29 Antons, Walter 151 44 205 37 280 38 636 119

30 Lyhs, Andreas 279 37 123 43 256 38 658 118

31 Antons, Claudia 156 43 110 45 81 44 347 132

938 166 620 170 839 163 2397 499

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Enke, Christa 120 46 202 40 363 37 685 123

33 Barbarski, Heinz 162 40 406 32 215 48 783 120

34 Stollmann, Edith 195 41 253 32 351 27 799 100

35 Schneider, Melanie 301 40 363 30 210 46 874 116

778 167 1224 134 1139 158 3141 459

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Schröter, Thorsten 489 34 276 41 272 43 1037 118

57 Maubach, Dirk 262 48 255 39 90 41 607 128

58 Böhm, Jürgen 256 34 326 31 557 32 1139 97

59 Ruthardt, Lilian 234 40 188 31 178 39 600 110

1241 156 1045 142 1097 155 3383 453

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

13 Nys, Alexandra 454 23 137 49 147 39 738 111

14 Nys, Stefanie 278 32 170 32 387 32 835 96

15 Degner, Martina 240 33 255 34 195 39 690 106

16 Beddies, Boris 475 23 132 57 171 45 778 125

1447 111 694 172 900 155 3041 438

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Brennecke, Kirstin 217 48 415 27 190 46 822 121

25 Lhys, Nicol 290 32 268 31 217 36 775 99

26 Hergoß, Undine 514 24 308 41 262 47 1084 112

27 Metzler, Martina 301 32 383 26 175 47 859 105

1322 136 1374 125 844 176 3540 437

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. Bremerhavener Club ´99 - 2

Platz Nr. Bremerhavener Club ´99 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02
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Mannschaftswertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Grunwald, Marco 138 54 384 29 656 24 1178 107

41 Brandt, Angelika 225 37 305 39 236 37 766 113

42 Kasseckert, Nina 223 37 315 31 224 40 762 108

43 Grunwald, Heidi 243 40 370 33 214 29 827 102

829 168 1374 132 1330 130 3533 430

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

49 Jonkmann, Theo 201 46 400 37 214 45 815 128

50 Stief, Hartwig 347 31 103 43 407 28 857 102

51 Henkenjohann, Heinz 368 32 376 32 168 46 912 110

52 Dormann, Karin 439 26 271 41 406 23 1116 90

1355 135 1150 153 1195 142 3700 430

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

44 Bouten, Wolfgang 129 36 333 28 194 36 656 100

45 Kölsch, Marga 152 39 335 31 473 25 960 95

46 Becher, Susanne 157 43 104 45 365 26 626 114

47 Grunwald, Renate 228 29 80 40 177 37 485 106

666 147 852 144 1209 124 2727 415

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

9 Buscher, Norbert 610 15 146 51 160 38 916 104

10 Loseken, Bianca 288 31 246 33 265 27 799 91

11 Mölders, Ljubica 318 34 254 47 590 13 1162 94

12 Buscher, Susanne 211 30 160 48 307 31 678 109

1427 110 806 179 1322 109 3555 398

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Boy, Bettina-Ruth 255 33 213 45 237 29 705 107

2 Boy, Wolfgang 528 27 188 37 350 31 1066 95

3 Rodenbach, Ute 220 34 182 32 356 27 758 93

4 Gottermayer, Horst 556 22 218 30 194 38 968 90

1559 116 801 144 1137 125 3497 385

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Langenfeld ´93 - 2 Barbarski, Heinz Perschmann, Uwe 1177 256

2. Bremerhavener Club ´99 - 3 Czuberny, Volker Antons, Walter 1392 249

3. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Schröter, Thorsten Maubach, Dirk 1644 246

4. GSRC Langenfeld ´93 - 1 Enke, Christa Schneider, Melanie 1559 239

5. Bremerhavener Club ´99 - 1 Brennecke, Kirstin Hergoß, Undine 1906 233

6. GKFC Neuhausen ´17 & GSRF Bamberg ´97 Kapitke, Helmut Nüsslein, Oswald 1509 232

7. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Degner, Martina Beddies, Boris 1468 231

8. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Jonkmann, Theo Stief, Hartwig 1672 230

9. HKS Wesseling ´11 & GKC Schwäbisch Gmünd ´09 Bothmann, Rolf Hansmann, Bernd 1698 228

10. GLRR Köln ´01 Brümmel, Bärbel Gürich, Kerstin 1319 224

11. HKF Oberhausen ´14 - 2 Brandt, Angelika Kasseckert, Nina 1528 221

12. HKF Oberhausen ´14 - 4 Becher, Susanne Grunwald, Renate 1111 220

13. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Hartmann, Ralf Kirfel, Kurt 1672 216

14. HKF Oberhausen ´14 - 1 Grunwald, Marco Grunwald, Heidi 2005 209

15. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Nys, Alexandra Nys, Stefanie 1573 207

16. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Böhm, Jürgen Ruthardt, Lilian 1739 207

17. RVG Berlin ´12 Babiy, Valerian W. Bartloff, Marion 1749 205

18. GRC Essen ´09 & GRC Freising Rerich, Maria Mlinaric, Gabi 1551 204

19. Bremerhavener Club ´99 - 2 Lhys, Nicol Metzler, Martina 1634 204

20. GRC Krefeld ´04 - 2 Mölders, Ljubica Buscher, Susanne 1840 203

21. HKS Wesseling ´11 - 1 Boy, Bettina-Ruth Boy, Wolfgang 1771 202

22. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Henkenjohann, Heinz Dormann, Karin 2028 200

23. HKF Oberhausen ´14 - 3 Bouten, Wolfgang Kölsch, Marga 1616 195

24. GRC Krefeld ´04 - 1 Buscher, Norbert Loseken, Bianca 1715 195

25. HKS Wesseling ´11 - 2 Rodenbach, Ute Gottermayer, Horst 1726 183

Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
33 Barbarski, Heinz 162 40 406 32 215 48 783 120
36 Perschmann, Uwe 156 39 135 37 103 60 394 136

318 79 541 69 318 108 1177 256

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
28 Czuberny, Volker 352 42 182 45 222 43 756 130
29 Antons, Walter 151 44 205 37 280 38 636 119

503 86 387 82 502 81 1392 249

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
56 Schröter, Thorsten 489 34 276 41 272 43 1037 118
57 Maubach, Dirk 262 48 255 39 90 41 607 128

751 82 531 80 362 84 1644 246

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
32 Enke, Christa 120 46 202 40 363 37 685 123
35 Schneider, Melanie 301 40 363 30 210 46 874 116

421 86 565 70 573 83 1559 239

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
24 Brennecke, Kirstin 217 48 415 27 190 46 822 121
26 Hergoß, Undine 514 24 308 41 262 47 1084 112

731 72 723 68 452 93 1906 233

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
7 Kapitke, Helmut 304 41 86 52 341 36 731 129
8 Nüsslein, Oswald 277 33 307 27 194 43 778 103

581 74 393 79 535 79 1509 232

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
15 Degner, Martina 240 33 255 34 195 39 690 106
16 Beddies, Boris 475 23 132 57 171 45 778 125

715 56 387 91 366 84 1468 231

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
49 Jonkmann, Theo 201 46 400 37 214 45 815 128
50 Stief, Hartwig 347 31 103 43 407 28 857 102

548 77 503 80 621 73 1672 230

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
5 Bothmann, Rolf 351 36 195 39 214 42 760 117
6 Hansmann, Bernd 367 26 208 46 363 39 938 111

718 62 403 85 577 81 1698 228

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
38 Brümmel, Bärbel 131 44 111 41 215 35 457 120
39 Gürich, Kerstin 150 35 316 34 396 35 862 104

281 79 427 75 611 70 1319 224

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. Bremerhavener Club ´99 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

Platz Nr. Bremerhavener Club ´99 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GKFC Neuhausen ´17 &               
GSRF Bamberg ´97

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

Platz Nr. GLRR Köln ´01
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 &                
GKC Schwäbisch Gmünd ´09
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Tandemwertung



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
41 Brandt, Angelika 225 37 305 39 236 37 766 113
42 Kasseckert, Nina 223 37 315 31 224 40 762 108

448 74 620 70 460 77 1528 221

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
46 Becher, Susanne 157 43 104 45 365 26 626 114
47 Grunwald, Renate 228 29 80 40 177 37 485 106

385 72 184 85 542 63 1111 220

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
17 Hartmann, Ralf 377 34 373 34 247 44 997 112
19 Kirfel, Kurt 260 34 155 39 260 31 675 104

637 68 528 73 507 75 1672 216

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
40 Grunwald, Marco 138 54 384 29 656 24 1178 107
43 Grunwald, Heidi 243 40 370 33 214 29 827 102

381 94 754 62 870 53 2005 209

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
13 Nys, Alexandra 454 23 137 49 147 39 738 111
14 Nys, Stefanie 278 32 170 32 387 32 835 96

732 55 307 81 534 71 1573 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
58 Böhm, Jürgen 256 34 326 31 557 32 1139 97
59 Ruthardt, Lilian 234 40 188 31 178 39 600 110

490 74 514 62 735 71 1739 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
54 Babiy, Valerian 385 33 454 30 294 34 1133 97
55 W. Bartloff, Marion 286 26 183 38 147 44 616 108

671 59 637 68 441 78 1749 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
21 Rerich, Maria 162 44 352 23 246 34 760 101
22 Mlinaric, Gabi 503 23 123 43 165 37 791 103

665 67 475 66 411 71 1551 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
25 Lhys, Nicol 290 32 268 31 217 36 775 99
27 Metzler, Martina 301 32 383 26 175 47 859 105

591 64 651 57 392 83 1634 204

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
11 Mölders, Ljubica 318 34 254 47 590 13 1162 94
12 Buscher, Susanne 211 30 160 48 307 31 678 109

529 64 414 95 897 44 1840 203

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 4
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. RVG Berlin ´12
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GRC Essen ´09 & GRC Freising
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

Platz Nr. Bremerhavener Club ´99 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.



Gehörlosen-Skat- & Rommé-Club Düsseldorf ´95
Rommé-Turnier am 22. September 2018 in Düsseldorf

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
1 Boy, Bettina-Ruth 255 33 213 45 237 29 705 107
2 Boy, Wolfgang 528 27 188 37 350 31 1066 95

783 60 401 82 587 60 1771 202

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
51 Henkenjohann, Heinz 368 32 376 32 168 46 912 110
52 Dormann, Karin 439 26 271 41 406 23 1116 90

807 58 647 73 574 69 2028 200

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
44 Bouten, Wolfgang 129 36 333 28 194 36 656 100
45 Kölsch, Marga 152 39 335 31 473 25 960 95

281 75 668 59 667 61 1616 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
9 Buscher, Norbert 610 15 146 51 160 38 916 104
10 Loseken, Bianca 288 31 246 33 265 27 799 91

898 46 392 84 425 65 1715 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.
3 Rodenbach, Ute 220 34 182 32 356 27 758 93
4 Gottermayer, Horst 556 22 218 30 194 38 968 90

776 56 400 62 550 65 1726 183

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 1
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 3
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. HKS Wesseling ´11 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1


